UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Portaria R. - Nº 2020.288

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso
de suas atribuições legais e estatutárias, considerando os termos do expediente
autuado no Sistema Eletrônico de Informações da Universidade Estadual de
Ponta Grossa, onde se consubstanciou no Processo no 20.000020628-0,

R E S O L V E:

Art. 1o Designar para compor a Comissão Interna de Autoavaliação do
Programa de Pós-Graduação em Educação, da Universidade Estadual de Ponta
Grossa, os seguintes membros:

Docentes:

- Mary Ângela Teixeira Brandalise – coordenadora;

- Simone de Fátima Flach;

- Carina Alves da Silva Darcoleto;

- Suzana Soares Tozetto;

- Ana Luiza Ruschel Nunes;

- Gisele Masson.

Representantes Discentes:

- Milena Pacheco;

- Thaiane de Góes Domingues;

- Viridiana Alves de Lara Silva.

Representante Egresso:

- Bruna Maiara Bonatto.

Representante Técnico:

- Bianca Regina Aggio.

Art. 2o Esta Portaria entrará em vigor, na data de sua publicação. Reitoria da
Universidade Estadual de Ponta Grossa.

Ponta Grossa, 03 de julho de 2020.

Miguel Sanches Neto,

Reitor.

 Documento assinado eletronicamente por Miguel Sanches Neto, Reitor, em 06/07/2020, às
10:23, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no
site https://sei.uepg.br/autenticidade informando o código verificador 0243441 e o código
CRC BCC53776.